2020年６月 17日

株 主 各 位

会 社 名 養命酒製造株式会社

代表者名 代表取締役社長 塩澤 太朗

(コード番号 2540 東証・名証 第１部)

問合せ先 上席執行役員

経営管理部長 井川 明

(ＴＥＬ 03-3462-8138)

第 102 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

当社は、2020年６月26日(金)開催予定の第102回定時株主総会につきまして、新型コロナウイルス感

染拡大防止のため、下記の対応をさせていただくことといたしました。既に招集ご通知等でご案内のと

おりではございますが、株主の皆様におかれましては、書面またはインターネットによる議決権の事前

行使をいただき、来場見合わせも含めてご検討くださいますようお願い申しあげます。

記

１．当社スタッフはマスク等を着用し、会場にはアルコール消毒液を設置いたします。ご来場される

株主様におかれましても、マスクの着用やアルコール消毒液の使用等の感染拡大防止の措置にご

協力ください。

２．会場入口付近で検温を実施させていただき、37.5℃以上の発熱が確認された方や、体調不良と見

受けられる方は、ご入場をお断りさせていただく場合がございます。

３．間隔をあけて座席を設置いたしますので、ご用意できる座席数が例年より大幅に減少いたしま

す。ご入場は先着順とさせていただき、満席となった場合はご入場をお断りさせていただくこと

がございますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

４．本総会の議事は、例年より時間を短縮して行わせていただく予定です。

以 上